
第47回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   3:54.73
競技No. : 293 女子 4x100m メドレーリレー 決勝
予選No. : 265 13～14歳 大会記録   4:15.00

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/5 大  阪 イ ト マ ン ｲﾄﾏﾝ 中学 1:06.47  4:23.22
1 和田野々香 ﾜﾀﾞ ﾉﾉｶ 中3 32.03 1:06.47 1:06.47 (  0.63)
2 加藤美亜彩 ｶﾄｳ ﾐｱｻ 中3 35.65 1:16.29 2:22.76 ( +0.67)
3 塩入　　澪 ｼｵｲﾘ ﾐｵ 中1 27.50 59.64 3:22.40 ( +0.47)
4 横山　芽彩 ﾖｺﾔﾏ ﾒｲ 中2 28.85 1:00.82 4:23.22 ( +0.55)

2 1/4 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 中学 1:05.06  4:23.34
1 貫洞友里杏 ｶﾝﾄﾞｳ ﾕﾘｱ 中2 31.36 1:05.06 1:05.06 (  0.60)
2 松本　理歩 ﾏﾂﾓﾄ ﾘﾎ 中2 36.66 1:16.92 2:21.98 ( +0.28)
3 岡　　愛子 ｵｶ ｱｲｺ 中3 29.39 1:03.75 3:25.73 ( +0.52)
4 鯨井あぐり ｸｼﾞﾗｲ ｱｸﾞﾘ 中3 27.66 57.61 4:23.34 ( +0.36)

3 1/3 兵  庫 コナミ西宮 ｺﾅﾐﾆｼﾉﾐﾔ 中学 1:06.87  4:23.53
1 二杉　琉花 ﾆｽｷﾞ ﾙｶ 中2 32.59 1:06.87 1:06.87 (  0.65)
2 指方　心絆 ｻｼｶﾀ ｺｺﾅ 中3 35.43 1:15.40 2:22.27 ( +0.27)
3 菖蒲池　鈴 ｼｮｳﾌﾞｲｹ ﾘﾝ 中2 29.41 1:03.45 3:25.72 ( +0.27)
4 酒井　柚奈 ｻｶｲ ﾕﾅ 中3 27.84 57.81 4:23.53 ( +0.08)

4 1/1 三  重 ＪＳＳ白子 JSSｼﾛｺ 中学 1:05.47  4:24.23
1 一尾彩央依 ｲﾁｵ ｱｵｲ 中1 32.09 1:05.47 1:05.47 (  0.57)
2 村松　萌絵 ﾑﾗﾏﾂ ﾓｴ 中1 34.79 1:13.46 2:18.93 ( +0.20)
3 水谷　紗也 ﾐｽﾞﾀﾆ ｻﾔ 中3 29.90 1:03.43 3:22.36 ( +0.28)
4 横山　　楓 ﾖｺﾔﾏ ｶｴﾃﾞ 中2 29.97 1:01.87 4:24.23 ( +0.41)

5 1/2 新  潟 アクシー東 ｱｸｼｰﾋｶﾞｼ 中学 1:08.64  4:24.76
1 坂口　莉子 ｻｶｸﾞﾁ ﾘｺ 中3 33.48 1:08.64 1:08.64 (  0.58)
2 神田　倫来 ｶﾝﾀﾞ ﾘﾝｺ 中3 33.74 1:12.04 2:20.68 ( +0.12)
3 橋本　志保 ﾊｼﾓﾄ ｼﾎ 中3 29.51 1:04.73 3:25.41 ( +0.58)
4 坂爪　　華 ｻｶﾂﾒ ﾊﾅ 中3 28.58 59.35 4:24.76 ( +0.29)

6 1/7 茨  城 あかやまＳＳ ｱｶﾔﾏSS 中学 1:05.65  4:25.04
1 中島　ゆい ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｲ 中2 32.47 1:05.65 1:05.65 (  0.65)
2 内田　小春 ｳﾁﾀﾞ ｺﾊﾙ 中3 36.12 1:16.91 2:22.56 ( +0.52)
3 小椋　凪紗 ｵｸﾞﾗ ﾅｷﾞｻ 中2 28.29 1:01.75 3:24.31 ( +0.31)
4 小松﨑夏帆 ｺﾏﾂｻﾞｷ ｶﾎ 中2 28.71 1:00.73 4:25.04 ( +0.25)

7 1/6 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ清瀬 ｾﾝﾄﾗﾙｷﾖｾ 中学 1:06.52  4:26.33
1 栗原　紗玖 ｸﾘﾊﾗ ｻｸ 中3 31.66 1:06.52 1:06.52 (  0.54)
2 曳地　夏芽 ﾋｷﾁ ﾅﾂﾒ 中1 34.35 1:13.84 2:20.36 ( +0.27)
3 山田佳桜里 ﾔﾏﾀﾞ ｶｵﾘ 中2 31.00 1:08.61 3:28.97 ( +0.36)
4 藤原　　洵 ﾌｼﾞﾜﾗ ｼﾞｭﾝ 中2 27.40 57.36 4:26.33 ( +0.34)

8 1/8 富  山 アピア富山 ｱﾋﾟｱﾄﾔﾏ 中学 1:09.60  4:26.99
1 松井　奏瑠 ﾏﾂｲ ｶﾅﾙ 中1 33.65 1:09.60 1:09.60 (  0.58)
2 岩澤　　陸 ｲﾜｻﾞﾜ ﾘｸ 中3 35.12 1:15.85 2:25.45 ( +0.29)
3 細川　亜樹 ﾎｿｶﾜ ｱｷ 中3 29.27 1:02.51 3:27.96 ( +0.36)
4 大野　花菜 ｵｵﾉ ﾊﾅ 中3 28.54 59.03 4:26.99 ( +0.46)

2024/08/26 15:34:08 Page 1SEIKO Swimming Results System

種目別競技結果


